

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2318648

Data: 31.10.2023

Cumparator:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

tru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala:RO4420465

Sediul: Sect.3, Nr.191

Localitatea:BUCURESTI SECTORUL 3

Judetul: Bucuresti

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00%

Pag.1/8

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei	Timbru verde inclus in pret
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	40685100	Lipici solid 40g CN	buc	2.981	1,310	3.905,11	741,97	nedefinit---
2	20101804	Textmarker albastru A PLUS HY101804	buc	2.838	1,310	3.717,78	706,38	nedefinit---
3	40709400	Agrafe de birou 28mm, 100buc/cut, metal B4U	cutie	655	1,710	1.120,05	212,81	nedefinit---
4	40609800	Aracet 500ml CN	buc	552	3,940	2.174,88	413,23	nedefinit---
5	90125541	Pensule 12/set, rotunde	set	403	3,940	1.587,82	301,69	nedefinit---
6	21015440	Radiera trei culori CN 4x1.5x0.8cm	buc	806	0,520	419,12	79,63	nedefinit---
7	30152400	Biblioraft plastefiat 7.5cm diverse culori D/EV	buc	8.682	10,500	91.161,00	7.320,59	nedefinit---
8	90120000	Guase CN, 6 culori/cutie	cutie	209	3,940	823,46	156,46	nedefinit---
9	90100000	Guase CN, 12 culori/cutie	cutie	136	7,870	1.070,32	203,36	nedefinit---
10	30660902	Dosar plastic CN diverse culori, sina si perf	buc	32.125	1,050	33.731,25	6.408,94	nedefinit---
11	40701700	Agrafe de birou color 28mm CN	cutie	121	1,640	198,44	37,70	nedefinit---
12	20172804	Pix cu gel si mecanism, cu grip varf 0.7 mm albastru A PLUS TB172	buc	10.462	1,310	13.705,22	2.603,99	nedefinit---
13	20914800	Creion grafit cu radiera CN ZH655	buc	3.227	0,330	1.064,91	202,33	nedefinit---
14	11112800	Index sageata, 12x45mm, 5 culori/set CN	set	2.084	5,250	10.941,00	2.078,79	nedefinit---
15	90309500	Carioca 24cul/set CN	set	686	5,250	3.601,50	684,29	nedefinit---
16	90415400	Creioane colorate 24cul/set CN	set	3.402	3,940	13.403,88	2.546,74	nedefinit---
17	21165400	Banda corectoare CN	buc	708	1,970	1.394,76	265,00	nedefinit---
18	90308500	Carioca 12cul/set CN	set	777	2,620	2.035,74	386,79	nedefinit---
19	21114300	Creion corector CN HY-643	buc	16	2,620	41,92	7,96	nedefinit---
20	50441200	Pioneze panou pluta color CN, 50buc/cut	cutie	513	1,310	672,03	127,69	nedefinit---
21	40702000	Agrafe de birou 33mm, 100buc/cut B4U	cutie	1.459	1,710	2.494,89	474,03	nedefinit---
22	20880602	Marker pentru tabla, varf rotund, 2mm, negru CN JC160	buc	6.092	1,310	7.980,52	1.516,30	nedefinit---
23	50417840	Burete w hiteboard maner PVC, div.cul.,mic BE1016	buc	1.428	3,280	4.683,84	889,93	nedefinit---
24	40116000	Decapsator CN metalic	buc	591	1,180	697,38	132,50	nedefinit---
25	20880601	Marker pentru tabla, varf rotund, 2mm, albastru CN JC160	buc	2.840	1,310	3.720,40	706,88	nedefinit---
26	20814704	Marker pentru tabla, varf rotund, 2mm, verde CN JC160	buc	1.015	1,310	1.329,65	252,63	nedefinit---
27	20947100	Creion mecanic 0.5mm tip Rotring B4U	buc	218	0,660	143,88	27,34	nedefinit---
28	40417900	Foarfeca 21cm CN	buc	553	2,620	1.448,86	275,28	nedefinit---
29	20138501	Pix cu gel 0.5mm, albastru tip Celestial RH385	buc	1.794	2,620	4.700,28	893,05	nedefinit---
30	30162400	Biblioraft plastefiat 5.5cm diverse culori D/B4U	buc	3.239	9,180	29.734,02	5.649,46	nedefinit---
31	40110501	Perforator metal CN 8603/8703	buc	438	19,680	8.619,84	1.637,77	nedefinit---
32	40109700	Capsator de birou corp metal 24/6 CN 315	buc	701	10,500	7.360,50	1.398,49	nedefinit---

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU ADMINISTRATIV

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca pe facturile si/sau pe facturile emise si prezentate asumez

860.823,15 163.556,40

0,00

Total de plata

(col.6+col.7)

1.024.379,55